
 
 

UCHWAŁA NR 57/X/2024 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1530) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” do uchwały nr 445/LXVII/2023 Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwały 
nr 445/LXVII/2023 Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 
2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 
w 2024 roku” do uchwały nr 445/LXVII/2023 Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2024 roku” do uchwały nr 445/LXVII/2023 
Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2024 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2024 roku” do uchwały nr 445/LXVII/2023 Gminy 
Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2024 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 3973



§ 8. Zmienia się ust. 9 w § 7 uchwały nr 445/LXVII/2023 Rady Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: dochody pochodzące ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłaty wyrównań dla przedsiębiorstw energetycznych 
w wysokości 277.500,00 zł oraz wydatki na wypłatę wyrównań ze środków tego Funduszu w wysokości 
310.764,56 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 
905 w wysokości 33.264,56 zł.)realizowane stosownie do art. 12 a pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku  z sytuacją na rynku paliw 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1509) oraz art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 568 ze zm.) . 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3973



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

0940

01044

2057

400

40001

2180

600

60017

6370

700

70095

2057

720

72095

2057

2059

6257

6259

750

75023

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 652,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 239,10

Administracja publiczna 8 652,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 652,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 22 336,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 5 239,10

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

22 336,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

39 904,00

Informatyka 0,00

Pozostała działalność 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
- 4 227 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 39 904,00

Pozostała działalność 39 904,00

127 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
127 500,00

Transport i łączność - 4 227 500,00

Drogi wewnętrzne - 4 227 500,00

61 194,00

Data podjęcia 2024-10-30

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 57/X/2024

Infrastruktura sanitacyjna wsi 37 494,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

37 494,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 23 700,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rady Gminy Mniów

127 500,00

Dostarczanie ciepła

z dnia 30.10.2024 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwala nr 57/X/2024 Rady Gminy Mniów

23 700,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3973



754

75412

2057

6257

758

75814

0940

801

80101

0950

855

85504

2690

900

90005

0970

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 100,00

Wpływy z różnych dochodów 7 100,00

- 3 719 209,05

Wspieranie rodziny 20 646,95

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
20 646,95

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 100,00

Szkoły podstawowe 66 822,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 66 822,00

Rodzina 20 646,95

Różne rozliczenia finansowe 176 472,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 176 472,00

Oświata i wychowanie 66 822,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 8 500,00

Różne rozliczenia 176 472,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3973



Rozdział Wartość

13 227,00

01043 13 227,00

13 227,00

127 500,00

40001 127 500,00

125 000,00

2 094,00

355,00

51,00

-4 070 540,19

60016 -116 917,00

1 163,00

-118 080,00

60017 -3 952 943,67

34 556,33

240 000,00

-4 227 500,00

60020 -679,52

-679,52

7 102,44

70005 7 102,44

7 102,44

0,00

72095 0,00

-22 336,26

-5 239,10

22 336,26

5 239,10

21 077,44

75095 21 077,44

400,00

677,44

20 000,00

25 000,00

75404 0,00

3 027,63

-3 027,63

75412 25 000,00

5 000,00

8 500,00

1 500,00

20 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

4309 Zakup usług pozostałych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Informatyka

Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

720

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

6050

Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę400

Dostarczanie ciepła

Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

MNIÓW

Nr dokumentu Uchwala nr 57/X/2024 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-10-30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik nr 2

do uchwały nr 57/X/2024

Rady Gminy Mniów

z dnia 30.10.2024 r.

2970 Różne przelewy

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600

Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4270

Drogi wewnętrzne

4270 Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3973



-8 500,00

-1 500,00

92 822,00

80101 150 822,00

84 000,00

12 000,00

47 822,00

7 000,00

80103 -30 000,00

-30 000,00

80104 -40 000,00

-40 000,00

80150 12 000,00

12 000,00

3 675,00

85219 3 675,00

3 046,00

554,00

75,00

20 646,95

85504 20 646,95

19 876,77

-2 259,56

2 656,92

372,82

44 837,00

90015 44 837,00

20 000,00

24 837,00

-3 919,78

92109 13 924,74

8 924,74

5 000,00

92195 -17 844,52

5 500,00

894,64

-24 239,16

-636,91

92605 -636,91

-636,91

Razem: -3 719 209,05

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wspieranie rodziny

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

855 Rodzina

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3973



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043
Projekty budowy wodociągów na terenie 

Gminy Mniów
283 863,55 283 863,55 161 212,55 122 651,00

A.     

B.

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 283 863,55 283 863,55 161 212,55 122 651,00

2 010 01044
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami dla miejscowości Borki, Zachybie, 

Przełom

3 447 155,00 3 447 155,00
A.     

B. 

C.      

3 447 155,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 447 155,00 3 447 155,00 0,00 3 447 155,00

3 010
01043   

01044

Trwałość projektu - Regulacja gospodarki 

wodno-ściekowej w aglomeracji Mniów
500 000,00 98 580,00 98 580,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 500 000,00 98 580,00 98 580,00

wydatki majątkowe

4 010 01044
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w msc. 

Wólka Kłucka
120 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 120 000,00 20 000,00 20 000,00

5 010 01044
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w msc  

Przełom i Zachybie
120 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 120 000,00 20 000,00 20 000,00

6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1393T 

polegająca na budowie chodnika dla 

pieszych wraz z poszerzeniem jezdni w 

miejscowości Malmurzyn, gmina Mniów

406 578,00 406 578,00 406 578,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 406 578,00 406 578,00 406 578,00

7 600 60014
Remont drogi powiatowej nr 1381T w 

miejscowości Zaborowice
174 021,00 174 021,00 174 021,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 174 021,00 174 021,00 174 021,00

wydatki majątkowe

8 600 60014

Projekt budowy chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1383 T „Ćmińsk 

Kościelny - Smyków”, odcinek w m. 

Cierchy od istniejącego chodnika w m. 

Cierchy do połączenia z istniejącym 

chodnikiem w m. Malmurzyn

63 960,00 63 960,00 63 960,00
A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 63 960,00 63 960,00 63 960,00

9 600 60014

Projekt budowy chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1384 T „Górniki – Kłucko - 

Grzymałków”, Grzymałków ul. 

Leśniówka, od skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1383 T do końca 

zabudowy na ul. Leśniówka

63 960,00 63 960,00 63 960,00
A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 63 960,00 63 960,00 63 960,00

10 600 60014

Projekt budowy chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 01378T Stąporków-

Mniów-Ruda Strawczyńska w 

m.Grzymałków ul. Świętokrzyska na 

odcinku od sklepu Lewiatan do 

skrzyżowania z drogą gminą nr 348002T 

- ul. Majowa

13 530,00 13 530,00 13 530,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 13 530,00 13 530,00 13 530,00

11 600 60016
Budowa drogi gminnej Baran-Zaborowice wraz 

z mostem na cieku Serbinianka
2 350 000,00 1 021 636,00 371 569,00

A.     

B. 

C.      

650 067,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 350 000,00 1 021 636,00 371 569,00 650 067,00

12 600 60017
Zwiększenie bezpieczeństwa 

komunikacyjnego poprzez budowę dróg 
6 847 007,00 6 847 007,00 134 007,00 1 203 000,00

A.     

B. 

C.  5 510 000,00    

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 847 007,00 6 847 007,00 134 007,00 1 203 000,00 5 510 000,00

13 600 60017
Zwiększenie bezpieczeństwa 

komunikacyjnego poprzez budowę dróg - etap 

II

9 800 000,00 1 345 000,00 1 254 400,00 90 600,00
A.     

B. 

C.   

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 9 800 000,00 1 345 000,00 1 254 400,00 90 600,00

14 600 60017
Poszerzenie działki nr 293 (droga w 

Serbinowie)
7 380,00 7 380,00 7 380,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 7 380,00 7 380,00 7 380,00

15 600 60017
Wykonanie projektu drogi nr dz. 323 i

324 obręb Cierchy
11 070,00 11 070,00 11 070,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 11 070,00 11 070,00 11 070,00

16 600 60017 Podział działek pod poszerzenie pasa 

drogowego drogi nr 115 w m. Cierchy

5 535,00 5 535,00 5 535,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 5 535,00 5 535,00 5 535,00

wydatki majątkowe

17 700 70005
Trwałość projektu - Rewitalizacja 

miejscowości Mniów
100 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 100 000,00 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe

18 700 70095 Rewitalizacja miejscowosci Mniów II etap 8 350 840,22 676 500,00 676 500,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 205 546,32

wydatki majątkowe 8 145 293,90 676 500,00 676 500,00

19 710 71004 Opracowanie plan ogólnego Gminy Mniów 152 000,00 22 000,00 22 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 152 000,00 22 000,00 22 000,00

wydatki majątkowe

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Planowane wydatki

Lp.

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia 

środków 

okreslonych w 

art. 5 ust.pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na real. przeds. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe dochody 

własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

Załącznik nr 3

do uchwały nr 57/X/2024

Rady Gminy Mniów

z dnia 30.10.2024 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Dział Rozdz.
kredyty i pożyczki 

zaciągniete na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3973



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd - umowa wsparcia 30 000,00 10 000,00 10 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 30 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe

21 720 72095
Poprawienie cyberbezpieczeństwa Urzędu i 

jednostek podległych Gminie Mniów
749 602,13 732 036,43

A.    139 086,70

B. 

C. 

592 949,73
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 472 211,31 454 645,61 86 382,88 368 262,73

wydatki majątkowe 277 390,82 277 390,82 52 703,82 224 687,00

22 852 85295 Centrum Usług Społecznych w Gminie Mniów 8 143 808,42 2 679 466,70 76 500,00
A.     269 785,57

B. 

C.      40 000,00

2 293 181,13 CUS w Mniowie

wydatki bieżące 7 148 808,42 1 684 466,70 76 500,00 205 048,88 1 402 917,82

wydatki majątkowe 995 000,00 995 000,00 104 736,69 890 263,31

23 852 85295
Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla 

seniorów
1 984 716,10 518 436,87 25 417,00

A.     51 244,98

B. 

C. 

441 774,89 CUS w Mniowie

wydatki bieżące 1 984 716,10 518 436,87 25 417,00 51 244,98 441 774,89

wydatki majątkowe

24 852 85295
Trwałość projektu "Centrum Usług" - 

współpraca na rzecz społeczności lokalnej
210 902,00 44 470,00 44 470,00

A.     

B. 

C. 

CUS w Mniowie

wydatki bieżące 210 902,00 44 470,00 44 470,00

wydatki majątkowe

25 852 85295 Trwałość projektu "Przystań dla rodzin" 250 610,00 148 610,00 148 610,00
A.     

B. 

C. 

CUS w Mniowie

wydatki bieżące 250 610,00 148 610,00 148 610,00

wydatki majątkowe

26 852 85295
Trwałośćprojektu "Dzienne Ośrodki Wsparcia 

w Gminie Mniów"
458 797,46 120 440,00 120 440,00

A.     

B. 

C. 

CUS w Mniowie

wydatki bieżące 458 797,46 120 440,00 120 440,00

wydatki majątkowe

27 855 85516 Trwałość projektu "Tęczowa kraina" 1 101 649,00 506 509,00 506 509,00

A.     

B. 

C. 

Samorządowy Klub 

dziecięcy w 

Mniowie

wydatki bieżące 1 101 649,00 506 509,00 506 509,00

wydatki majątkowe

28 855 85516 Utworzenie klubu dziecięcego w Gminie Mniów 2 423 995,00 18 196,00 18 196,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 28 839,00

wydatki majątkowe 2 395 156,00 18 196,00 18 196,00

29 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych
3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

wydatki majątkowe

30 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego Borki-

Jeziórek
11 070,00 11 070,00 11 070,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 11 070,00 11 070,00 11 070,00

31 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego Borki-

Zaolzie
8 610,00 8 610,00 8 610,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 610,00 8 610,00 8 610,00

32 900 90015 Projekt oswietlenia  w msc Pieradła 4 920,00 4 920,00 4 920,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 920,00 4 920,00 4 920,00

33 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego od drogi 

powiatowej do Pana Ż.
4 920,00 4 920,00 4 920,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 920,00 4 920,00 4 920,00

34 900 90015
Projekt oświetlenia drogi w msc. 

Straszów
6 765,00 6 765,00 6 765,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 765,00 6 765,00 6 765,00

35
750   

921

75023  

92109

Trwałość projektu- Budowa budynku 

użyteczności kulturalno-społecznej - świetlicy 

wiejskiej w msc Chyby, sołectwo Baran, gm. 

Mniów

250 000,00 50 000,00 50 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 250 000,00 50 000,00 50 000,00

wydatki majątkowe

36 921 92109
Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach 

Borki, Serbinów i Pępice
2 509 188,00 1 180 955,00 36 341,00 87 609,00       

A.     

B. 

C. 1 057 005

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 509 188,00 1 180 955,00 36 341,00 87 609,00       1 057 005,00

37 921 92109
Doposażenie świetlic w miejscowościach 

Serbinów, Borki i Pępice oraz Gminnego 

Ośrodka Kultury w Mniowie

400 000,00 379 134,00 141 837,00 -                   
A.     

B. 

C. 

237 297,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00 379 134,00 141 837,00 237 297,00

38 921 92120
Prace konserwatorsko-budowlane związane z 

rewaloryzacją kościoła pw. Św. Michała 

Archanioła w Grzymałkowie

999 000,00 999 000,00 19 980,00
A.     

B. 

C. 979 020,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 999 000,00 999 000,00 19 980,00 979 020,00

39 921 92120
Prace konserwatorsko-budowlane nad 

elewacją w kościele Parafialnym im. Św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika w Mniowie

400 000,00 400 000,00 8 000,00
A.     

B. 

C. 392000

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00 400 000,00 8 000,00 392 000,00

40 926 92601

Modernizacja nawierzchni boiska trawiastego, 

trybun i oświetlenia na Kompleksie Sportowym 

w Mniowie

385 000,00 385 000,00 236 800,00 -                   

A.     

B. 

C. 148 200,00

0,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 385 000,00 385 000,00 236 800,00 148 200,00

41 926 92601
Budowa boiska wielofunkcyjnego o 

sztucznej nawierzchni przy SP Cierchy
2 037 903,00 1 170 000,00

A.     

B. 

C. 1 170 000,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 037 903,00 1 170 000,00 1 170 000,00

58 188 355,88 25 426 314,55 6 342 475,00 161 212,55 0,00 1 503 860,00 0,00 9 756 342,25 7 662 424,75 x

wydatki bieżące 16 073 635,61 5 357 714,18 2 802 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 676,74 2 212 955,44

wydatki majątkowe 42 114 720,27 20 068 600,37 3 540 393,00 161 212,55 0,00 1 503 860,00 0,00 9 413 665,51 5 449 469,31

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

ogółem

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3973



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów 

Nr 57/X/2024

z dnia 30.10.2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Projekt wodociągu do działek Strugi 10 000,00          10 000,00        

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01043
Projekt budowy wodociagu przy ul. 

Pogodnej w msc. Węgrzynów
           15 000,00            15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01043
Projekt wodociągu w Mniowie, ul. 

Kielecka w stronę Końskich
           35 000,00            35 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 010 01043
Budowa wodociagu w msc. Wólka 

Kłucka
           65 000,00            65 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 010 01043
Rozbudowa wodociagu w msc. 

Kontrewers
           44 000,00            44 000,00    

A.      

B.

C.

GZUK w 

Mniowie

6. 010 01043
Budowa wodociagów na terenie 

Gminy Mniów
         176 252,13          176 252,13    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 010 01043
Przejęcie odcinka wodociagu w m. 

Pieradła
           13 227,00            13 227,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 010 01044
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej 

w m. Wólka Kłucka
           20 000,00            20 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 600 60014
Projekt chodnika przy drodze 

powiatowej w msc. Rogowice
           74 784,00            74 784,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 600 60014

Projekt budowy chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1378T w m. Grzymałków, 

ul. Świetokrzyska, odcinek od sklepu 

Lewiatan do m. Wólka Kłucka

           68 880,00            68 880,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 600 60017 Przebudowa drogi w msc. Mokry Bór          105 993,00          105 993,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 700 70005
Zakup działki wraz ze sklepem w 

Pałęgach
           20 917,00            20 917,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 700 70005 Zakup działek pod inwestycje gminne          100 083,00          100 083,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 700 70095
Budowa ekranów akustycznych i 

odwodnienia skateparku w Mniowie
           67 650,00            67 650,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 750 75023
Wykonanie klimatyzacji w budynku 

Urzędu Gminy
           70 000,00            70 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 754 75404

Współuczestnictwo w zakupie samochodu 

osobowego w wersji oznakowanej dla 

potrzeb Komendy Miejskiej Policji w 

Kielcach z przeznaczeniem dla 

Komisariatu Policji w Strawczynie.

           19 472,37            19 472,37    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 754 75412
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mniowie

      1 843 315,00          384 669,35    

A.      

B.

C.

20.000,00     1 438 645,65    
Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego przy 

drodze powiatowej Pałęgi - Wólka 

Kłucka

           11 685,00            11 685,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego od 

drogi powiatowej Grzymałków - 

Wólka Kłucka do działki P.O.

           13 530,00            13 530,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

wzdłuż drogi gminnej Zachybie-

Muszczarz

           62 540,00            62 540,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 900 90015

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na dobudowę oświetlenia 

drogowego wzdłuz dr. wewnętrznej 

w m. Skoki

             2 460,00              2 460,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 921 92195
Zakup altany na plac zabaw w 

Glinianym Lesie
           26 000,00            26 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 921 92109 Projekt świetlicy w Pieradłach            15 000,00            15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 921 92109
Pierwsze wyposażenie świetlicy w 

Serbinowie
             4 370,00              4 370,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 921 92195 Doposażenie altany w msc. Borki              7 000,00              7 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Malmurzynie (altanka)
           30 000,00            30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

27. 921 92195 Budowa altany w Pępicach            39 000,00            39 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

28. 921 92195
Rozbudowa ogrodzenia placu zabaw 

w Pielakach i jego doposażenie 
           14 782,00            14 782,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

29. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Pieradłach
           12 640,84            12 640,84    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

30. 921 92195
Doposażenie altany i placu zabaw w  

m. Przełom
           14 749,00            14 749,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3973



31. 921 92195 Projekt placu zabaw w m. Przełom              3 000,00              3 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

32. 921 92195
 Doposażenie placu zabaw oraz 

ogrodzenie w m. Węgrzynów
             6 000,00              6 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

33. 921 92195

Wykonanie chodników, opaski 

budynku i ogrodzenia placu zabaw 

przy SP Cierchy

           67 650,00            67 650,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

34. 921 92195
Budowa parku linowego - pajęczyny 

w msc. Lisie Jamy
           10 000,00            10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

3 089 980,34     1 631 334,69   20 000,00   1 438 645,65   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3973



w złotych

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11

1
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w 

Mniowie

010 01043 44000 44000 44 000 44000

400 40001 750 000 684 500

400 40002 1 431 836 360 786 474 500

600 60017 40 000 40 000 18 000

900 90001 1 073 085 538 135 509 500

900 90017 1 596 740

175948,44 3 338 921 938 921 44 000 3 327 240 44 000 187629,44

celowa na 

inwestycje

wpłata do 

budżetu
majątkowe

175948,44 187629,44

Ogółem

Przychody Koszty

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółem

w tym: 

przedmiotow

a

na pierwsze 

wyposażenie

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 57/X/2024

z dnia 30.10.2024 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3973



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr  57/X/2024

z dnia 30.10.2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 634 400

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
634 400

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 122 342

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
1 449 500

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
254 239

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 875 603

4 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 230 000

5 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
313 000

3 756 742

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3973



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 57/X/2024

z dnia 30.10.2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 667 099

1 010 01043 6210
Rozbudowa wodociagu w msc. 

Kontrewers

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
44 000

2 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 1381T 

w miejscowości Zaborowice
Powiat Kielecki 174 021

3 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1393T 

polegająca na budowie chodnika dla pieszych 

wraz z poszerzeniem jezdni w miejscowości 

Malmurzyn, gmina Mniów

Powiat Kielecki 406 578

4 754 75404 2300
Rekompensata pieniężna za czas służby 

przekraczający normę dla funkcjonariuszy 

policji

Komenda Miejska Policji w 

Kielcach
2 000

5 754 75404 2300
Zakup drzwi wej sciowych do Komisariatu w 

Strawczynie

Komenda Miejska Policji w 

Kielcach
3 027,63

6 754 75404 6170

Współuczestnictwo w zakupie samochodu 

osobowego w wersji oznakowanej dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Kielcach 

z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w 

Strawczynie.

Komenda Wojewódzka Policji 

w Kielcach
19 472,37

7 851 85121 2780 Zakup liniowej głowicy Ultrasonograficznej
Gminny osrodek Zdrowia w 

Mniowie
8 000

8 851 85121 2780
Remont schodów wejściowych do budynku 

Ośrodka Zdrowia w Mniowie

Gminny osrodek Zdrowia w 

Mniowie
10 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 152 044,51

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Grzymałków 15 000

2 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Mniów 15 000

3 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Malmurzyn 5 000

4 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Zaborowice 15 000

5 754 75412 6230
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gasniczego wraz z dodatkowym sprzętem
OSP Grzymałków 220 000

6 801 80153 2820

sfinansowanie zakupu podręczników 

i materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie "Razem dla wsi 

i szkoły"
9 376,74

7 851 85154 2360
organizacja świetlic środowiskowych 

na terenie Gminy Mniów
wyłoniona w drodze konkursu 70 000

8 851 85154 2820
finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 
wyłoniona w drodze konkursu 24 000

9 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mniowie wyłoniona w drodze konkursu 628 791,00

10 855 85504 2360

Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej w 

postaci dodatku motywacyjnego

Stowarzyszenie Nadzieja 

rodzinie
15 400,02

11 855 85504 2360

Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej w 

postaci dodatku motywacyjnego

Caritas Diecezji Kieleckiej 4 476,75

12 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 20 000

13 926 92605 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 110 000

1 819 143,51

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3973


	UCHWAŁA NR 57/X/2024 RADY GMINY MNIÓW z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1

		2024-11-05T11:21:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




